
TREŚĆ:
Poz.:

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI

 18 —  Nr 10 z dnia 1 kwietnia  2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu 
Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji w Warszawie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61

DECYZJE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 19 —  Nr 44 z dnia 25 marca 2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot 
jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku 
ze służbą w Policji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64

 20 —  Nr 56 z dnia 15 kwietnia 2010 r. zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności 
Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 65

OBWIESZCZENIA MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I  ADMINISTRACJI:

 21 —  z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano 
dotacje celowe w części 27 — Informatyzacja oraz kwot tych dotacji . . . . . 66

 22 —  z dnia 10 maja 2010 r. w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano 
dotacje podmiotowe lub celowe w części 43 „Wyznania religijne oraz mniejszości 
narodowe i etniczne” oraz kwot tych dotacji . . . . . . . . . . . . 67

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 24 sierpnia 2010 r.  Nr 5

18

ZARZĄDZENIE Nr 10  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi Klinicznemu  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-
nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 25 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 2 października 2001 r. 

w sprawie nadania statutu Centralnemu Szpitalowi 

Klinicznemu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w Warszawie (Dz. Urz. Min. Spraw 

Wew. i Ad. Nr 11, poz. 39, z późn. zm.3)) w załącz- 

niku „Statut Centralnego Szpitala Klinicznego Mini-

sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w Warszawie” załącznik otrzymuje następujące 

brzmienie:

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 
poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2003 r. Nr 5, poz. 18 
i Nr 14, poz. 39, z 2005 r. Nr 1, poz. 1, Nr 11, poz. 34 i Nr 14, poz. 51, z 2006 r. Nr 2, poz. 2, Nr 6, poz. 24 i Nr 11, poz. 55, 
z 2007 r. Nr 12, poz. 61, z 2008 r. Nr 7, poz. 29, Nr 8, poz. 35 i Nr 10, poz. 49 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9, Nr 6, poz. 33 i Nr 10, 
poz. 56 oraz zmienione zarządzeniem Nr 4 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 stycznia 2010 r.*)

*) nota redakcyjna: zarządzenie Nr 4 zostało ogłoszone w Dz. Urz. Nr 2, poz. 11.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 62 — Poz. 18

„Załącznik

I. Szpital:

1)  Szpitalny Oddział Ratunkowy — Warszawa, ul. Wo-
łoska 137 — z Zespołami Wyjazdowymi;

2)  Klinika Kardiologii Inwazyjnej —z pododdziałami, 
pracowniami i poradnią przykliniczną

3)  Klinika Kardiologii Zachowawczej i Nadciśnienia 
Tętniczego — z pododdziałem, pracowniami i po-
radniami przyklinicznymi;

4)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Nefrologii i Trans-
plantologii — z pododdziałem, stacją dializ i po-
radnią;

5)  Klinika Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii 
— z pracownią i poradnią;

6)  Klinika Chorób Wewnętrznych, Endokrynologii 
i Diabetologii — z pododdziałami i poradniami 
przyklinicznymi;

7)  Klinika Neurologii — z pododdziałami, pracownią 
i poradniami przyklinicznymi;

8)  Klinika Dermatologii — z poradniami przyklinicz-
nymi;

9)  Klinika Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej — z pod-
oddziałami, blokiem operacyjnym i poradniami;

10)  Klinika Kardiochirurgii — z pododdziałem, blokiem 
operacyjnym i poradniami przyklinicznymi;

11)  Klinika Neurochirurgii — z blokiem operacyjnym 
i poradnią przykliniczną

12)  Klinika Urologii i Urologii Onkologicznej — z blo-
kiem operacyjnym, pracowniami i poradnią przy-
kliniczną;

13)  Klinika Otolaryngologii — z blokiem operacyjnym 
i poradniami;

14)  Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii — z po-
radnią;

15)  Klinika Onkologii i Hematologii — z pododdziałem 
i poradniami przyklinicznymi;

16)  Klinika Położnictwa, Chorób Kobiecych i Ginekolo-
gii Onkologicznej — z pododdziałami, blokiem 
operacyjnym i poradniami;

17)  Klinika Chirurgii Gastroenterologicznej i Trans-
plantologii — z pododdziałem, blokiem operacyj-
nym i poradnią;

18)  Oddział Chorób Wewnętrznych i Hepatologii — 
z poradniami przyklinicznymi;

19)  Oddział Chorób Wewnętrznych i Reumatologii — 
z pododdziałem i poradnią przykliniczną;

20)  Oddział Rehabilitacji Neurologicznej w Wesołej — 
z pododdziałami;

21)  Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej w Konstanci-
nie — z pracowniami;

22)  Oddział Ortopedii i Traumatologii — z blokiem 
operacyjnym, poradnią i Centrum Medycyny Spor-
towej;

23)  Oddział Okulistyki — z blokiem operacyjnym, pra-
cowniami i poradniami;

24)  Oddział Chorób Dziecięcych i Noworodkowych;

25)  Oddział Obserwacyjny — z poradnią przykliniczną;

26)  Oddział Chorób Wewnętrznych — z poradnią;

27)  Oddział Chirurgii Plastycznej;

28)  Centralna Sterylizacja;

29)  Apteka Szpitalna;

30)  Zakład Diagnostyki Radiologicznej — z pracow- 
niami;

31)  Zakład Patomorfologii — z pracowniami;

32)  Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej — z pracownią 
i bankiem krwi;

33)  Zakład Usprawniania Leczniczego — z pododdzia-
łem, pracowniami i poradniami przyklinicznymi;

34)  Pracownia Bronchoskopii;

35)  Centrum Alergologiczne;

36)  Pracownia Rezonansu Magnetycznego;

37)  Pracownia USG. 

II. Polikliniki:

1. Poliklinika — Warszawa, ul. Sandomierska 5/7:

1)  Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  dermatologiczna,

  c)  endokrynologiczna,

  d)  ginekologiczna,

  e)  kardiologiczna,

  f)  laryngologiczna,

  g)  neurologiczna,

  h)  pulmonologiczna,

  i)  okulistyczna,

  j)  urologiczna;

2) Pracownia Diagnostyki Radiologicznej;

3) Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań.

2. Poliklinika — Ciechanów, ul. Mickiewicza 8:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  dermatologiczna,



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 63 — Poz. 18

c)  diabetologiczna,

d)  ginekologiczna,

e)  kardiologiczna,

f)  laryngologiczna,

g)  neurologiczna,

h)  okulistyczna,

i)  ortopedyczna,

j)  urologiczna,

k)  reumatologiczna,

l)  pulmonologiczna,

m)  endokrynologiczna,

n)  endokrynologiczno-ginekologiczna,

o)  zdrowia psychicznego,

p)  psychologiczna,

q)  leczenia uzależnień;

2)  Podstawowa Opieka Zdrowotna;

3)  Podstawowa Opieka Zdrowotna dla Dzieci;

4)  Oddział Rehabilitacji Dziennej;

5)  Poradnia Badań Profilaktycznych z Pracownią Psy-
chotechniczną;

6)  Pracownia Usprawniania Leczniczego;

7)  Pracownia Analityki Ogólnej;

8)  Pracownia Elektrodiagnostyki i Spirometrii;

9)  Pracownia Diagnostyki Obrazowej;

10)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi;

11)  Pracownia Fizjoterapii;

12)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Pułtusk, ul. Piotra Skargi 31/1;

13)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Pułtusk, 
ul. Piotra Skargi 31/1;

14)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Płońsk, ul. Wolności 6;

15)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Płońsk, 
ul. Wolności 6;

16)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Mława, ul. Sienkiewicza 1;

17)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Mława, 
ul. Sienkiewicza 1;

18)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi — 
Maków Mazowiecki, ul. Kopernika 3;

19)  Poradnia Badań Profilaktycznych — Maków Mazo-
wiecki, ul. Kopernika 3;

20)  Ambulatorium — Ostrołęka, ul. Kościuszki 27:

a)  Specjalistyczna Poradnia Ginekologiczna,

b)  Specjalistyczna Poradnia Laryngologiczna,

c)  Specjalistyczna Poradnia Okulistyczna,

d)  Poradnia Ortopedyczna,

e)  Specjalistyczna Poradnia Neurologiczna,

f)  Poradnia Badań Profilaktycznych,

g)  Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Materia-
łu do Badań Diagnostycznych,

h)  Punkt Szczepień;

21)  Zespół Transportu Sanitarnego.

3. Poliklinika — Płock, ul. Sportowa 2:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a) chirurgiczno-ortopedyczna,

  b) dermatologiczna,

  c) ginekologiczna,

  d) laryngologiczna,

  e) neurologiczna,

  f) okulistyczna;

2) Poradnia Badań Profilaktycznych;

3) Pracownia Usprawniania Leczniczego;

4) Gabinet Zabiegowy z Punktem Pobrań Krwi;

5) Zespół Transportu Sanitarnego.

4. Poliklinika — Radom, ul. Orląt Lwowskich 5/7:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a)  chirurgiczna,

  b)  alergologiczna,

  c)  dermatologiczna,

  d)  diabetologiczna,

  e)  endokrynologiczna,

  f)  gastrologiczna,

  g)  ginekologiczna,

  h)  kardiologiczna,

  i)  laryngologiczna,

  j)  logopedyczna,

  k)  nefrologiczna,

  l)  neurologiczna,

  m)  okulistyczna,

  n)  urazowo-ortopedyczna,

  o) pulmonologiczna,

  p) reumatologiczna,



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 64 — Poz. 18 i 19

  q) urologiczna,

  r) zdrowia psychicznego;

2) Stacja Dializ;

3) Poradnia Badań Profilaktycznych;

4) Pracownia Analityki Ogólnej;

5) Pracownia RTG i USG;

6) Gabinet Zabiegowy;

7) Zespół Transportu Sanitarnego.

5. Poliklinika — Siedlce, ul. Starowiejska 66:

1) Poradnie specjalistyczne:

  a) chirurgiczna,

  b) diabetologiczna,

  c) dermatologiczna,

  d) ginekologiczna,

  e) kardiologiczna,

  f) laryngologiczna,

  g) neurologiczna,

  h) okulistyczna,

  i) pulmonologiczna,

  j) reumatologiczna,

  k) urologiczna;

2) Poradnia Badań Profilaktycznych;

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego:

  a) Przychodnia Psychologiczna,

  b) Przychodnia Psychiatryczna;

4) Pracownia Usprawniania Leczniczego;

5)  Pracownia Analityki Ogólnej z Punktem Pobrań 
Krwi;

6) Pracownia RTG;

7) Pracownia USG;

8) Gabinet Zabiegowy;

9) Zespół Transportu Sanitarnego.

III. Przychodnie:

1)  Przychodnia Zdrowia Psychicznego — Warsza-
wa, ul. Wołoska 137 — z poradniami i pracow-
nią;

2)  Przychodnia Medycyny Rodzinnej — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — z Centrum Szczepień, Zespo-
łem Transportu Sanitarnego i placówkami pod-
stawowej opieki zdrowotnej na terenie woje-
wództwa mazowieckiego;

3)  Przychodnia dla Dzieci i Młodzieży — Warszawa, 
ul. Wołoska 137 — poradniami.

IV. Poradnie służby medycyny pracy:

1)  Poradnia Medycyny Pracy — Warszawa, ul. Wo-
łoska 137;

2)  Przychodnie Badań Profilaktycznych — na tere-
nie województwa mazowieckiego.

V. Komisje Lekarskie:

1)  Okręgowa Komisja Lekarska MSWiA;

2)  Wojewódzka Komisja Lekarska MSWiA.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

19

DECYZJA Nr 44  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków 
i chorób pozostających w związku ze służbą w Policji

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 
1972 r. o odszkodowaniach przysługujących w razie 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. U. Nr 53, poz. 345, z 1983 r. Nr 16, 
poz. 79, z 1985 r. Nr 20, poz. 85 i Nr 38, poz. 181, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 2001 r. Nr 81, poz. 877 oraz 
z 2004 r. Nr 43, poz. 411) postanawia się, co nastę- 
puje:

§ 1.

W decyzji Ministra Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji Nr 108 z dnia 14 lipca 2003 r. w sprawie pod-
wyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu 
wypadków i chorób pozostających w związku ze służ-
bą w Policji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 6, 
poz. 22, z 2004 r. Nr 4, poz. 10, z 2005 r. Nr 5, poz. 20, 




